

Krøsbærvej 1 ApS
Tinghøjvej 10, 7330 Brande

CVR-nr. 36 56 15 56

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2019

Tage Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krøsbærvej 1 ApS Tinghøjvej 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 56 15 56 Stiftet: 9. marts 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tage Verner Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	T.V.H. Holding ApS, Tinghøjvej 10, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i ejendomme, herunder udlejning og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre driftsindtægter	0	165.640
Andre eksterne omkostninger	-6.832	-8.655
Bruttoresultat	-6.832	156.985
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.489	-17.261
Resultat før skat	-9.321	139.724
Skat af årets resultat	2.051	-28.534
Årets resultat	-7.270	111.190
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	69.000
Overføres til overført resultat	0	42.190
Disponeret fra overført resultat	-7.270	0
Disponeret i alt	-7.270	111.190

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.898	0
Tilgodehavender i alt	42.898	0
Likvide beholdninger	5.500	564.957
Omsætningsaktiver i alt	48.398	564.957
Aktiver i alt	48.398	564.957

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-6.602	668
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	69.000
	Egenkapital i alt	<u>43.398</u>	<u>119.668</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300.255
	Selskabsskat	0	28.534
	Anden gæld	0	111.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>445.289</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>445.289</u>
	Passiver i alt	<u>48.398</u>	<u>564.957</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.489</u>	<u>17.261</u>
	<u>2.489</u>	<u>17.261</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	668	-41.522
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.270</u>	<u>42.190</u>
	<u>-6.602</u>	<u>668</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.V.H. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover er der ingen kendte eventualforpligtelser.